
č.j.: 2023/1145/SOALT/45

Přikazni smlouva na poskytnutí služeb

v souvislosti s veřejnou zakázkou s názvem:

Provedení technického dozoru stavebnika
při realizaci stavebnich prací ,,Vybudování a rekonstrukce EZS a EPS ve

Státnim okresním archivu Teplice"

I. Smluvní stran'y

Objednatei:
se sIdlem:
Zastoupená:
lČO:
DlČ:

Bankovni spojeni:
Číslo účtu:

Státní oblastní archiv v Litoměřicich
Krajská 48/1, 412 01 Litoměřice
Mgr. VItězslavem Liscem, ředitelem
70979464
neplátce DPH
Cnb - územni pracoviště ústředi Ústi nad Labem

2549881/0710
Kontaktní osoba:

Kontaktni osoba v místě plnění:

(dále jen Objednatel)

a

Poskytovatel:
se sídlem:
Zastoupený:
lČ:
DlČ:

Bankovní spojeni:
ČÍSĹO účtu:

Kontaktni osoba / osoby:

(dále jen Poskytovatel nebo TDS)

Correct BC, s.r.o.
Elišky Krásnohorské 1339/15, 400 01 Ústi nad Labem
lng. Petrem Dlouhým
25028588
CZ25028588
Raiffeisenbank, a.s., pob. Ústľ n.L.

9136573001/5500
lng. Petr Dlouhý

uzavírají
dle ustanoveni § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto

1



č.j.: 2023/1145/SOALT/45

smlouvu o spoIupráci při provádění stavby a přIkazní smlouvu.

II. Preambule a účel smlouvy

1. Objednatel je investorem akce ,,Vybudováni a rekonstrukce EZS a EPS ve Státním
okresním archivu Teplice".

2. Akce bude realizována dle projektové dokumentace vypracované spo|ečnosti SKS s.r.o.,
Brněnská 1748/21b, 678 01 Blansko, lČ: 43420117.

3. Hodnota stavebních praci je 1 697 455,00 KČ bez DPH.
4. Účelem této smlouvy je:

splněni zákonné povinnosti objednatele vyplývajicí ze zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněni pozdějších přepisů,
kterou je zajištěni výkonu technického dozoru stavebnika nad prováděnim stavby
fyzickou osobou oprávněnou podle zvláštního právniho předpisu k řádnému průběhu a
dokončeni stavby, dodrženi rozpočtových nákíadů stavby a předpokládaných termínů.

výkon technického dozoru stavebnika budou provádět:

jméno: funkce telefon: e-mail:
hlavni TDS '
(autorizovaná osoba)

tds

ltl. Předmět smlouvy u výkonu technického dozoru stavebnika (dále jen TDS):

1. Předmětem této smlouvy je zajištění výkonu TDS nad prováděním stavby, jakož i při
předání stavby a po dokončení stavby.

2. k zajištění výkonu TDS se budcu provádět zejména nás|edujÍcÍ činnosti:

· seznámeni se všemi podklady, které mají vliv na realizaci stavby, zejména
s projektovou dokumentaci, se všemi rozhodnutimi, sdělenimi, s podmínkami smlouvy
o dilo, která byla uzavřena se Poskytovatelem stavby;

· organizace převzetí staveniště od Poskytovatele stavby včetně protokoiárních zápisů,
přľtomnost na stavbě odpovídajÍcÍ rozsahu prováděného dila;

· kontrola kvality provádění stavby a kontrola souladu prací s projektovou dokumentaci
stavby a rozhodnutími HZS a Policie ČR, které se týkaji předmětné stavby, smlouvou o
dílo, rozpočtem stavby, zákonnými předpisy, technickými normami, přIslušnými bezpeč-
nostnimi předpisy, pokyny investora stavby, přitomnost na stavbě v průběhu stavby a
na sjednaných kontrolnIch dnech;

· kontrola vedeni stavebního deníku a prováděni průběžných zápisů;

· projednávání a spolupráce ohledně dodatků a změn projektu, které nezvyšuji náklady
stavebních objektů nebo provoznich souborů, neprod|užuji lhůtu výstavby a nezhoršují
parametry stavby;

· cenová a věcná kontrola provedených praci a konečného zjišt'ovacího protokolu porov-
náním s odsouhlaseným rozpočtem;

2



č.j.: 2023/1145/SOALT/45

· informování zadavatele o všech závažných okolnostech, které se vyskytnou při prová-
děni stavby, zpracováni návrhů na příslušná vhodná opatření;

· vyhotoveni průkazné fotodokumentace stavby s dodánim fotografií ve formátu *.jpg na
nosiči CD nebo DVD ve dvou vyhotovení (TDS poskytne na vyžádání zadavatele foto-
dokumentaci i v průběhu provádění stavby);

· vyhodnoceni prostavěnosti, kontrola podkladů Poskytovatele pro fakturaci po předání
dila z hlediska věcné náplně podle skutečně provedených praci;

· spolupráce se Zhotovitelem díla, kontroly praci prováděných Zhotoviteiem díla dle ak-
tuálni potřeby, zabezpečení pořIzenI zápisu z kontrolnIch dnů a jejich archivaci a prů-
běžné předávání kopií objednateli a všem zúčastněným stranám;

· spolupráce s kontaktnimi osobami Objednatele;

· účast na všech kontrolních dnech stavby včetně dopravy na misto konánľ v intervaiu 1x
3 týdny, v závažných případech na základě výzvy objednatele;

· bezvýhradné dodržováni postupů dle projektové dokumentace, aktivní spoluúčast na
řešeni výjimečných případů, kdy je navrhována jeji změna nebo doplněnI, vč. cenového
dopadu se uskutečnľ vždy po odsouh|asenj obou stran, a to formou tzv. změnového lis-
tu ve formátu a rozsahu určeném interními předpisy MV ČR;

· technická kontrola praci, technologických postupů a dodávek, zejména soulad jejich
provedení s technickými normami a ostatnimi předpisy vztahujichni se ke kvalitě sta-
vebních pracľ;

· technická a věcná kontrola prací a dodávek stavby, které budou v dalším postupu prací
zakryty nebo znepřístupněny; povinné zapsáni výsledků kontroly do stavebního deniku,
resp. do protokolů - formulářů určených pro stavbu, včetně zpracování fotografické do-
kumentace, v případě zjištěných nedostatků zastavení stavby či přislušné části stavby
do doby odstranění nedostatků na zakrývaných pracích;

· kontrola Poskytovatele stavby při prováděni předepsaných zkoušek materiálů a praci,
kontrola a vyhodnocení jejich výsiedků a kontrola dokladů prokazujících kvalitu praci a
dodávek včetně archivace všech protokolů, revizních zpráv a zápisů z toho vyplývaji-
cIch, odsouhlasenI předložených vzorků ve spolupráci s projektantem;

· kontrola postupu praci. V případě ohroženi dodržení termínu dokončeni stavby okamži-
té vyrozumění objednatele včetně zpracováni a prezentace návrhů na efektivnější a
hospodárnějši průběh realizace stavby;

· kontrola řádného uskladněni materiálů na stavbě a pořádku na staveništi;

· spolupráce se Poskytovatelem stavby při zajišťováni a prováděni opatřeni na odvrácení
nebo na omezeni škod při ohrožení stavby živelnými událostmi;

· seznámeni se s dosud vyhotovenými podklady k předáni stavby a jejich převzeti a po
dokončení stavby její převzetí, kontrola všech dokladů vyžadovaných smlouvou po Po-
skytovateli pro předání a převzetí stavby;

· organizačni příprava převzetí stavby, účast na převzeti stavby včetně pořÍzení protokolu
o předání a převzeti stavby, vymezeni a vyhotovení soupisu všech vad a nedodělků
včetně stanoveni termínu jejich odstranění;

· zastupování stavebnika při provádění dozoru dotčených orgánů;

· vyhotovení závěrečné zprávy TDS o vyhodnocení svých činnosti k předáni stavby;

3



č.j.: 2023/1145/SOALT/45

· kontrola odstraňováni vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí stavby v do-
hodnutých termínech včetně pořIzenI protokolu o odstranění vad a nedodělků;

· kontrola dokumentace skutečného provedení stavby, protokolů a dokladů o provede-
ných zkouškách nezbytných k vydání kolaudačnIho souhlasu a jejich převzeti za Ob-
jednatele; dokumentaci skutečného provedení opatři svým razitkem a podpisem na
znak souladu této dokumentace se skutečnosti;

· zpracování záznamu se zdůvodňujÍcÍm stanoviskem při odrMtnutí převzeti stavby;

· oprávnění k přikázání okamžitého přerušení prací, pokud odpovědný orgán Zhotovitele
stavby neni dosažitelný, jestliže je ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo
zdravi pracujIcích na stavbě nebo hrozi-li vážné škody objednateli;

· výkon činnosti v souladu s Profesním a etickým řádem ČKAIT, zdrženi se veškerého
jednání, které by mohlo přímo nebo nepřimo ohrozit zájmy objednatele.

3. Předmětem činnosti TDS jsou rovněž činnosti a služby, které nejsou výše uvedeny, ale o
kterých Poskytovatel věděl nebo podle svých odborných znalostí a zkušenosti vědět měl
a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnImu provedení služby dané povahy třeba, a to i
s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci služeb analogického charakteru.

lV. Doba pInění a místo pIněni

1. Doba plněni se sjednává na dobu určitou. Zahájení plnění výkonu TDS je dnem uzavřenľ
smlouvy. Ukončeni plnění výkonu je nejdéle do 30.11.2023. Následně je po dokončení stavby
povinen účastnit se na základě výzvy objednatele konání kolaudačniho řÍzení.

2. Mistem výkonu činností TDS je Státní okresni archiv Teplice, Školní 8, 415 01 Teplice, určené
místo v sIdle Objednatele a pracoviště TDS s tím, že Poskytovatel se zavazuje výsledky své
činnosti předávat Objednateli zásadně v jeho sIdle, pokud Objednatel nestanoví jinak.

V. Úplata

1. Objednatel se za níže uvedených podminek zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné provedení
výkonu činnosti nejvýše přípustnou cenu ve výši:

cena bez DPH 21 % DPH Cena vč. DPH

TDS: 44 800,- Kč 9 408,- Kč 54 208,- Kč
čtyřicetčtyřitisÍceosmsetkorunčeských

2. Součásti celkové nejvýše připustné ceny jsou veškeré náklady souvísejÍcÍ s řádným provede-
ním a dokončením výkonu činnosti TDS včetně veškerých nákladů nezbytných ke spIněnľ
všech povinnosti DTS dle této smlouvy, zadávacích podmínek Veřejné zakázky a dle obecně
závazných právnich předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil s místními podmínkami
souvisejíchni se zhotovovánim dila a v ceně výkonu činnosti TDS zohlednil veškeré možné
okolnosti s ohledem na charakter a rozsah dila. Celková nabidková cena je překročitelná pou-
ze, dojde-li k účinnosti změn právnich předpisů týkajIcích se výše daně z přidané hodnoty.

VI. Platební podmínky'

1. Cena díla bude Objednatelem hrazena bezhotovostně na základě daňového dokladu (faktury),
které vystaví Poskytovatel po ukončení výkonu TDS.

4



č.j.: 2023/1145/SOALT/45

2. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve zněnľ pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a dále čísĺo této smlouvy a
název ,,Provedeni technického dozoru".

4. Splatnost faktury je 21 dnů po jejim doručeni objednateli nás|edujÍcÍmi způsoby:
a) osobně předánim pouze kontaktní osobě:

b) doporučeně prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu: Státní oblastnľ archiv v
Litoměřicľch, Krajská 48/1, 412 01 Litoměřice.

C) E-mailem s požadavkem na potvrzeni obdržení faktury na adresu:

5. Platba bude provedena výhradně v CZK bezhotovostním způsobem na účet uvedený na
faktuře.

6. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.
7. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje dle této smlouvy, je

Objednatel oprávněn fakturu do 10 dnů od jejího doručení vrátit, vždy však s uvedenľm
důvodu, proč tak činí. Poskytovatel podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví
novou. Oprávněným vrácenim faktury přestává běžet původni lhůta splatnosti. Nová lhůta
splatnosti počIná běžet dnem doručení opravené nebo nové faktury Objednateli.

VII. Povinnosti PoskYtovatele

1. Poskytovatel se při plněni této smlouvy bude řídit pokyny Objednatele a postupovat v úzké
součinnosti s ním po celou dobu realizace a závěrečné fáze výstavby.

2. Poskytovatel se seznámil s dokumentaci pro prováděni stavby, prohléd! si staveniště a
prohlašuje, že je seznámen s rozsahem prací, které bude vykonávat v rámci činnosti TDS. Tuto
práci je schopen za sjednanou cenu dle čl. V této smlouvy řádně, včas a v celém rozsahu
vykonávat.

3. Poskytovatel se zavazuje, že ke dni předáni a převzetí stavby bez vad a nedodělků předá
Objednateii závěrečné zprávy o hodnocení stavby, připadně dalši dokumenty potřebné
k řádnému převzetí stavby.

4, Poskytovatel je povinen postupovat s náležitou odbornou péčí, zajišťovat plněni předmětu
smlouvy v souladu se zájmy Objednatele a oznámit mu všechny okolnosti, které zjistí při
výkonu své činnosti TDS a jež mohou mľt vliv na změnu pokynů Objednatele v rámci plněni
předmětu smlouvy.

5. TDS je povinen kdykoliv v průběhu plněni této smlouvy upozornit Objednatele na nevhodnost
jeho pokynů a postupů, připadně na zjevný rozpor pokynů Objednatele s projektovou
dokumentací pro zhotovení stavby, stavebnim povolenM, zadávaci dokumentaci, smlouvou o
dilo se Poskytovatelem stavby nebo jiným souvisejícIm dokumentem nebo právním předpisem.

6. Pokud Poskytovatel některý z úkonů k vykonánI činnosti dle této smiouvy nebo dle dikce
stavebního zákona neprovede nebo nezajistí, bude toto opomenutí považováno za podstatné
porušeni smlouvy ze strany Poskytovatele.

7. TDS je povinen jednat jménem Objednatele v rozsahu ujednání této smlouvy osobně. TDS
není oprávněn bez předchozího pIsemného souhlasu Objednatele nechat se při výkonu
činnosti dle této smlouvy zastupovat třetí osobou. Dovolil4i však Objednatele, aby si TDS
ustanovil náhradnika, nahradi Poskytovate1 škodu, kterou způsobil chybnou volbou
náhradnika.

5



č.j.: 2023/1145/SOALT/45

8. Poskytovatel odpovidá za škodu na věcech převzatých od Objednatele k vyřizování záležitostI
dle této smlouvy i za škody na věcech převzatých pro Objednatele při zařizování takových
záiežitostí.

9. Poskytovatel prohlašuje, že není osobou majetkově propojenou se Zhotovitelem stavebních
prací. V případě, že tato skutečnost nastane je Poskytovatel povinen tuto neprodleně sděíit
Objednateli. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušeni smlouvy.

10. TDS je povinen průběžně informovat Objednatele o postupu praci na předmětné akci vč.
předáni kopii důležitých spisů, smluv, rozhodnutí apod.

VIll. Povinnosti Objednatele

1. Objednatel se zavazuje za výkon činnosti dle této smlouvy zaplatit Poskytovateli úplatu
sjednanou v této smlouvě.

2. Objednatel se zavazuje předat TDS ke dni uzavření této smlouvy nebo nejdříve, kdy to bude
možné, zejména tyto podklady:

· platnou, schválenou projektovou dokumentaci stavby pro zadávací dokumentaci a výkaz
výměr;

· smlouvu o dílo se Poskytovatelem stavby, vč. rozpočtu v podobě oceněného položkového
výkazu výměr a dodávek.

· Stavební povolenI č.j. MgMT/093080/2023, vydané Magistrátem města Teplice
2. Dalši podkiady budou TDS předávány průběžně po jejich obdrženi.
3. Objednatel se zavazuje umožnit vstup do prostoru staveniště stavby a poskytnout

Poskytovateli nutnou součinnost pro plnění jeho povinností ze smlouvy.
4. Objednatel je povinen informovat TDS o výsledcích jednáni, která vedl samostatně ve věci

předmětné akce.

ix. pojištění

1. Poskytovatel se zavazuje mit po celou dobu trváni této smlouvy uzavřenu, v postaveni
pojištěnéhc, pojistnou smiouvu na pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu své
činnosti dle této sm!ouvy ve výši min. 1 000 000 KČ.

2. Kopii uzavřené pojistné smlouvy předložl Objednateli nejpozději v den uzavřeni smlouvy.
3. Porušení povinnosti dle odst. 1 je považováno za podstatné porušení smlouvy na straně

Poskytovatele.
4. Náklady na pojištění nese Poskytovatel a má je zahrnuty ve sjednané ceně za splněni

předmětu smlouvy.

5. Poskytovatel se zavazuje uplatnit veškeré pojistné události souvísejÍcÍ s poskytováním plnění
dle této smlouvy u pojišt'ovny bez zbytečného odkladu.

X. Sankce

1. Bude-li Objednatele v prodlení s úhradou řádně vystavené faktury, je Poskytovatel oprávněn
účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlenl po
termínu splatnosti faktury, a to až do doby zaplacení dlužné částky a Objednatele je povinen
takto účtovaný úrok z prodlenI zaplatit.

6



č.j.: 2023/1145/SOALT/45

2. Poskytovatel odpovidá za řádné plněni svých povinnosti stanovených touto smlouvou.
V připadě porušení povinnosti stanovených touto smlouvou, stavebnim zákonem a v
navazujÍcÍch prováděcich předpisech a vydaným Rozhodnutím o stavebním povolenI č.j.
MgMT/093080/2023, je Objednatel oprávněn požadovat na Poskytovateli zaplacení smluvni
pokuty ve výši 10 000,-kč za každý zjištěný případ takového porušení povinnosti a
Poskytovatel se zavazuje takto požadovanou smluvni pokutu Objednateli zaplatit.

3. Zaplacením smluvní pokuty neni dotčen nárok Objednatele na náhradu škody vzniklou
v příčinné souvislosti s porušením povinnosti TDS, s nímž je spojena smluvni pokuta dle této
smlouvy.

4. Smluvní pokuty, úroky z prodiení a náhrady škody jsou splatné do 30 dnů ode dne, kdy je
povinné straně doručena pIsemná výzva oprávněné strany k jejich zaplaceni. Sankce, příp.
náhrada škody musi být ve výzvě vyčísleny v požadované výši včetně uvedeni důvodu, pro
který je smluvni pokuta požadována a pcpisu skutečnosti, ve kterých je spatřováno porušení
sankcionovaných povinností ze strany povinné strany.

5. Objednatel oprávněn požadovat na Poskytovateli zaplaceni smluvni pokuty ve výši 10 000,-KČ
za každý zjištěný připad porušení povinnosti účastnit se na základě výzvy objednatele konání
schůzek k odstraňovánľ vad a nedodělků a kolaudačnIho řízenÍ. Toto ustanoveni platí i po
zániku této smlouvy.

XI. Odpovědnost za vady, záruka

1. V přľpadě porušení povinnosti sjednaných touto smlouvou či vyp|ývajÍcÍch z příslušných
zákonných předpisů či v připadě zjištěných nedostatků ve výkonu TDS dle této smlouvy je
Poskytovatel povinen na písemnou výzvu Objednatele, na své náklady, zajistit provedeni
nápravných opatření.

2. V případě, že TDS odsouhlasí Zhotovitele stavebnľch prácí, které tvoři předmět dila a
Objednateli v důsledku toho vznikne škoda či se vyskytnou na dile vady, je Objednatel
oprávněn reklamovat nedostatky a vady poskytnuté činnosti bez zbytečného odkladu, kdy se o
rozhodné skutečnosti dozvěděl. Reklamace musí být u Poskytovatel uplatněna pIsemně.

3. Objednatele ode dne uzavřenľ této smlouvy neodpovidá za vzniklé škody, soudnľ spory s třetí
stranou a účtované pokuty, pokud jejich přičina bude spočIvat v nesprávném postupu či
opomenutí Poskytovatele v průběhu veškerých jednání a činností souvisejicích s předmětem
této smlouvy.

XIL Ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran nebo ze zákonných důvodů.
2. Od této smlouvy lze rovněž odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou

smluvni stranou, jestliže je toto porušeni povinnosti označeno za podstatné touto smlouvou
nebo zákonem.

3. V připadě, že Objednatel odstoupi od smlouvy z důvodů uvedených v odstavci 2., je Poskyto-
vate! povinen neprodleně předat objednateli, veškerou projektovou dokumentaci, stavebni de-
nik a jiné doklady vztahujícI se k dílu či k jeho částem.

4. Vzájemné pohledávky smluvnich stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy se vypořádaji
vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede Objednateie.

5. Za den odstoupeni od smlouvy se považuje den, kdy bylo pIsemné oznámeni q odstoupení
oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. Odstoupenim od smlouvy nejsou
dotčena práva smluvnich stran na úhradu splatné smluvni pokuty a na náhradu škody.

7



č.j.: 2023/1145/SOALT/45

XIll. Zvláštni u jednáni

1. Plnění závazků z této smlouvy je vázáno na zadaný rozsah akce a vymezené termíny plněni.
2. Veškeré informace, které jedna strana druhé straně sdělí, či jinak zpřIstupní v souvislosti s

plněnim dle této smlouvy, jsou považovány za důvěrné informace a Poskytovatel se zavazuje,
že s nimi bude nakládat tak, aby se nedostaly do rukou nepovolaným osobám ani nevešly v
obecnou známost. Poskytovatel nesmí takové informace zpřístupnit třeti straně, ani je použít v
rozporu s jejich účelem pro své potřeby nebo pro jiné osoby. Poskytovatel se zavazuje
zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvi v souvislosti s plněnim
smlouvy. Tento závazek se týká i připadných poddodavatelů Poskytovatele. Tento odstavec
p!atí i po zániku závazků z této smlouvy.

3. Poskytovatel je povinen zajistit součinnost v rozsahu spolupůsobení při finančni kontrole dle §
2 pIsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančni kontrole ve veřejné správě, a to na své vlastní
náklady.

4. Poskytovatel je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat odbornou kvalifikaci.

5. Poskytovatel je povinen archivovat originální vyhotoveni smlouvy, její dodatky, originály
účetnľch dokladů a dalšich dokladů vztahujicích se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu
10 let od zániku závazku vyp|ývajÍcÍho ze smlouvy.

6. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího pIsemného souhlasu
druhé strany. Za pIsemnou formu nebude pro tento účel považována i výměna e-mailových, či
jiných elektronických zpráv.

7. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele pIsemně na exístujÍcÍ či hrozIcI střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud poskytovatel i při
vynaioženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřenim této smlouvy.

8. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

XlV. PIná moc

1. Objednatele dává touto smlouvou TDS pInou moc k zastupování objednatele ve všech věcech
týkajících se prováděni úkonů činností ve prospěch Objednatele, souvisejÍcÍch se zajištění
výkonu TDS nad prováděnim stavby: ,,Vybudování a rekonstrukce EZS a EPS ve Státnim
okresnim archivu Teplice".

2. TDS tuto plnou moc přijímá.
3. Plná moc se nevztahuje na uzavÍrání závazků či povinnosti, ze kterých by Objednateii vznikl

jakýkoliv finanční nebo hmotný závazek.

XV. Závěrečná u jednáni

1. Práva a povinnosti smluvnich stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnÍ pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami. Účinnosti nabývá
dnem zápisu do Registru smluv.

3. Smluvni strany prohlašujI, že se podminkami této smlouvy na základě vzájemné dohody řídily
již ode dne podpisu této smlouvy a veškerá plnění poskytnutá ode dne podpisu této smlouvy
do dne nabyti účinnosti této smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

8



č.j.: 2023/1145/SOALT/45

4. tds zaháji činnost dle této smlouvy ihned po jejím podpisu.

5. Poskytovatel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Objednatel je ve smyslu nařÍzení EP
a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracovánim osobnich údajů (gdpr), správcem osobnich údajů subjektu údajů, a že tyto
osobni údaje sám zpracovává a shromažd'uje pro účely realizace této smlouvy, bez využiti
zpracovatele údajů. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom všech IegislativnIch práv
a povinností v souvislosti s poskytnutím osobních údajů Objednateli, a to pouze k účelu
danému touto smlouvou.

6. Obě strany smiouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejim podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasI, a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a
svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, což
stvrzují svými podpisy.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
řešeny smľrnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými
obecnými soudy.

8. výsledek činnosti, jenž je předmětem dila nebo jeho části dle této smlouvy, neni Poskytovatel
oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského zákoníku.

9. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této
smlouvě irelevantní, neni-li ve smlouvě stanoveno jinak.

10. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

1 1. Tuto smlouvu je možné měnit pouze pIsemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

za objednavatele za poskytovatele

V Litoměřicích dnem elektron. podpisu

" Digitálně podepsal Mgr.Mgr. VItezslav VItězslavLisec
Datum: 2023.10.24 14:03:14Lisec +02'00'

Mgr. VItězslav Lisec

V Ústí n. Labem dnem elektron. podpisu

Digitálně podepsalPetr Petr Dlouhý

" Datum: 2023.10.24Dlouhy ,,,,,,,, ,,,P,Ú
lng. Petr Dlouhý

ředitel jednatel

Státního oblastního archivu v Litoměřicích Correct BC, s.r.o.

9


